〔A〕

                                            〔公开〕

                                        石城管函〔4〕号

关于县政协十届四次会议第111号提案

答复的函
毕琼湄委员：
您提出的《关于石林县文明县城建设的提议》提案收悉，现答复如下：
一、建议办理情况

石林县创建全国文明城市正处于攻坚冲刺阶段，城市管理局承担并做了大量重要和关键性工作。
(一)和县城商铺签订《门前三包责任书》，开展星级评定。让商铺之间同行相互对比，自觉遵守和履行责任书要求的内容，同时加强沿街商铺的管理力度和宣传力度，现在占道经营、沿街叫卖的行为基本杜绝，商店的音响和沿街摊贩的音响、喇叭等噪音扰民现象得到有效控制。这些都和城市管理局的履职力度和挥洒的汗水是分不开的。这也是我们局的常规性、经常性的日常管理工作。同时也得到了广大市民的理解和支持。
（二）加强了摩托车加装音响设备的管理。公安交警部门抽调了精兵强将加入城市管理局的日常管理工作，摩托车加装音响设备，排气管钻眼等噪音扰民现象得到有效控制。
（三）针对车中抛物，城管局加大宣传力度。同时，借助社会团体、融媒和广大市民的监督、媒体曝光等措施，全县市民素质得到了极大的提高，车窗抛物现象基本消失。
二、下一步工作

借助创建全国文明城市的契机，城市管理局将以百倍的信心和努力，加强城市精细化管理，协同政府、企业、社会组织、市民群众等多元主体参与城市管理，进一步深化巩固城市文明创建成果。通过创建全国文明城市，有力促进石林县物质文明、政治文明、精神文明、生态文明、社会和谐发展，有助于进一步提高群众的生活质量，从而造福广大市民群众.
感谢您对城市管理局城市管理工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正、
（联系人及电话:吉兴彧  0871-67780886）

石林彝族自治县城市管理局
                       2020年10月10日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。

石林县城市管理局                           2020年 10月10日印发
- 2 -

- 1 -